安龙县2019年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划学科
教师指标分配表
	序号
	县名
	国家级“特岗计划”教师招聘数总计
	学段
	国家级“特岗计划”教师招聘数
	县级“特岗计划”教师招聘数

	
	
	
	
	小计
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	政治
	音乐
	体育
	美术
	信息技术
	科学
	心理健康
	其他
	幼儿园

	1
	安龙县
	40
	初中
	20
	1
	2
	7
	1
	2
	
	2
	4
	1
	
	
	
	
	
	
	
	5

	
	
	
	小学
	20
	1
	1
	7
	
	
	
	
	
	
	4
	3
	2
	2
	
	
	
	


